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Gala gorlickich krwiodawców

W czwartek 24 listopada w Domu Polsko-Słowackim zorganizowana została uroczysta gala z
okazji Dni Honorowego Krwiodawstwa. Gospodarzem gali był Burmistrz Rafał Kukla, który
powitał wszystkich zaproszonych gości.

Uroczyste obchody Dni Krwiodawstwa były okazją do podziękowania osobom, które ratują
ludzkie życie honorowo oddając krew oraz tym wszystkim, którzy propagują ideę honorowego
krwiodawstwa na terenie ziemi gorlickiej. Uhonorowano medalami i nagrodami zasłużonych
krwiodawców i animatorów ruchu Krwiodawstwa.



Nagrody i odznaczenia wręczali: przedstawiciel Zarządu Głównego Polskiego Czerwonego
Krzyża w Warszawie Jerzy Kornaus, wiceprzewodnicząca małopolskiej Okręgowej Komisji
Rewizyjnej w Krakowie Grażyna Bryndal, Burmistrz Rafał Kukla oraz Starosta Gorlicki Karol
Górski. Wśród gości byli także Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Gorlicach Krzysztof Kosiba, Prezes  gorlickiego
Oddziału  Rejonowego  Polskiego  Czerwonego  Krzyża  dr  Marian  Sikora,  Kierownik
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie Oddział Terenowy w
Gorlicach  Renata  Załęska  oraz  przewodniczący  Rejonowej  Rady  Krwiodawstwa  PCK  w
Gorlicach Jan Bugno.

Galę  poprowadził  Pan  Andrzej  Orchel,  a  część  artystyczną  przygotowywała  młodzież  z
Państwowej Szkoły Muzycznej w Gorlicach.



Listopadowe  spotkania  krwiodawców  to  czas  na  refleksje  i  podsumowania.  Gorlicka
Rejonowa Rada Honorowych Dawców Krwi Polskiego Czerwonego Krzyża liczy 30 klubów  w
tym 11 klubów młodzieżowych działających w szkołach ponadgimnazjalnych – zrzeszających
2.500 krwiodawców w tym 1.900 mężczyzn i 600 kobiet. Najmłodsze Kluby powstały w tym
roku  przy  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Krygu  i  szkolny  Klub  przy  Zespole  Szkół
Ogólnokształcących  w  Bobowej.  Regionalne  Centrum  Krwiodawstwa  i  Krwiolecznictwa
oddział Terenowy w Gorlicach pobrał do dnia 20 listopada br. ponad 4.707 donacji krwi od 2
467 dawców krwi.
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